44.700,00) cada una, todas nominativas, las cuales no
podrán ser convertibles en acciones al portador, cuyo capital ha sido suscrito y pagado en su totalidad en la
siguiente forma: BRIAN ANDREY LEIVA VILLAMIZAR, antes identificado, suscribe y paga la cantidad de CUARENTA
(40) por un valor nominal de CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS BOLÍVARES (Bs. 44.700,00) cada una, para
un total de UN MILLÓN SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL BOLÍVARES (Bs. 1.788.000,00); y DOLLY MIREYA
VILLAMIZAR HERNANDEZ, antes identificada, suscribe y paga SESENTA (60) ACCIONES por un valor nominal de
CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS BOLÍVARES (Bs. 44.700,00) cada una, para un total de DOS MILLONES
SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL BOLÍVARES (Bs. 2.682.000,00); lo que en suma representa el 100% del Capital
Social, tal como consta en Inventario de Bienes, que al efecto, anexamos a la presente Acta Constitutiva y
Estatutaria; las acciones han sido pagadas en su totalidad, mediante balance e inventario anexo.